Kính gửi:  - LĐLĐ các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

 Thực hiện công văn số 4584-CV/TU ngày 11/10/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc “Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 93 năm Ngày truyền thống công

tác Dân vận của Đảng”; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên

đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công

nghiệp tỉnh lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tăng cường tuyên truyền về truyền thống công tác dân vận của Đảng phù hợp

với tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị, địa phương. Đề cương tuyên truyền đã được

đăng trên trang tin điện tử: www.danvan.vn đồng thời đăng tải trên cổng thông tin điện tử

của Liên đoàn Lao động tỉnh theo địa chỉ: http://www.congdoanninhthuan.org.vn để

thuận tiện trong việc tiếp cận và chia sẽ thông tin tuyên truyền.

2. Tiếp tục phát động các phong trào thi đua yêu nước, trọng tâm là phong

trào thi đua “Dân vân khéo” trên các lĩnh vực của đời sống xã hội và của tổ chức

Công đoàn.

3. Tăng cường các hoạt động hướng về cơ sở, nắm chắc tình hình, tập trung

tham mưu và tham gia giải quyết các vấn đề bức xúc, phức tạp trong đoàn viên,

người lao động. Động viên cán bộ, đoàn viên, người lao động tích cực công tác, lao

động, sản xuất, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ chính trị của địa phương, đơn vị.

Đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu

Công nghiệp tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:        /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v gửi đề cương tuyên truyền

kỷ niệm 93 năm Ngày truyền thống

công tác Dân vận của Đảng

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2023-10-13T16:03:58+0700

		2023-10-13T17:33:50+0700

		2023-10-13T17:33:50+0700

		2023-10-13T17:33:50+0700